Centrum socialnych sluZieb BYSTRICAN, Zakvasov 1935/453, 017 01 PovaZské Bystrica
042/436 13 29, info@cssbystrican.sk

ZOZNAM OBJEDNAVOK rok 2011

Identifikaéné Gdaje dodavatefa
objednaného plnenia

Udaje o fyzickej osobe, ktora

Celkova objednéavku podpisala

hodnota
plnenia v
EUR s DPH

Identifikacia s
povinne
zverejiiovanou
zmluvou

Datum
vyhotovenia
objednavky

Identifikaény

adaj Popis objednaného pinenia Meno,

priezvisko / Adresa ICo Meno, priezvisko  Funkcia

Publikacia "Co ma vediet

obchodné meno

111 | mzdova Gétovnicka" na | € 48.00 03.01.2011 | AJFA T AVIS, | Klementisova 34, |1 509456 In0-Maria | - o gy
S.r. 0. 010 01 Zilina Hunanova
rok 2011
&ﬁ%inﬁlgedxéglrlﬂzlr(ea ClaEmes Ing. Maria
2/11 : . - .| €43.21 03.01.2011 |SOLUX, s. r. 0.| 1158/03, 020 01 |36349755 - . riaditel
ulica 322/17, Povazska ) Hunanova
. Puchov
Bystrica
) Branislav . . .
311 Zhotoveris ks VBRI 2ia0lo 03.012011 | Paviik- | \Yohodna9/C, laz49957,1 Ing.Maria | e
Trencgiansky Omar 911 08 Trendin Hunanova
Excelent
X Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
4/11 Cistiace prostriedky €44.50 18.01.2011 L 2 1017 01 Povazska|10879072 i a riaditel
Jalé . Hunanova
Bystrica
) Druzstevna .
511 | Oprava umyvacky riadu | € 204.00 21.01.2011 |Antal Milan MAL 5001017 01 |31000656|  1N9-Maria | iter
- Elektroservis " . Hunanova
Povazska Bystrica
POVAZSKA | e b17 Ing. Méria
6/11 Tlacgiva stravenky €15.00 24.01.2011 | TLACIAREN, P L. 31599044 9- . riaditel
sro 01 Povazska Hunanova
T Bystrica
Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
7M1 Cistiace prostriedky €877.00 24.01.2011 » 1017 01 Povazska|10879072 ) " riaditel
Jal¢ Bystrica Hunanova
8/11 Podlahova hubica na | ¢ 44 59 24012011 | M-Servis | KOMONSKENo 38, |yq450751  Ing-Maria - iy iier
vysava¢ Rowenta 010 08 Zilina Hunanova
Vypinace a zasuvky po Lo el E7, Dl Ing. Maria
9/11 €43.00 27.01.2011 ICE, s.r. 0. 01 Povazska |[36300578 i . riaditel
10 ks : Hunanova
Bystrica
Hliny 2624, .
1011 Maliarske potreby | €52.00 01.02.2011 | KOVEMA, 15 azska Bystrica|31603939| IN9-Méria | o o
S.r. 0. 017 01 Hunanova
Vypranie textilii pre .
. P Obrancov mieru -
1111 SIS MIERERIEE) |z 01.02.2011 |SOLUX, s.1. 0.| 1158/03, 020 01 |36349755| 'M9-Méria | o yier
ulica 322/17, Povazska o Hunanova
. Puchov
Bystrica
Podlahova krytina, SNP 1450, 017 01 Ing. Maria s
12/11 soklik, toprén € 437.00 02.02.2011 | Domoy, a. s. PovaZské Bystrica 36303691 [ it riaditel
Centrum 19/24, Ing. Maria
13/11 Stoli¢ky 7 ks rézne € 182.30 03.02.2011 | Elbytmarket | 017 01 Povazska|30589622 H 9- a riaditel
: unanova
Bystrica
A . . DREVOX .
Ty [ StolkontainenyeZ el e sy 04.02.2011 | Slovakia, |SN© 1936, 017 01)34635530( Ing-Méria | . yier
PC, pridavny stolik N PovazZska Bystrica Hunanova
Centrum - Tri Ing. Méria
15/11 Tonery € 151.50 04.02.2011 | TOVEL, s. r. o. |veze 2304, 017 01(36755834 H 9. B riaditel
s . unanova
PovazZska Bystrica
.. » . Pionierska 982, -
Tk | (SR NS ey 08.02.2011 | EUrOParket, 1517701 povaszska [36363028| N9 Maria | giter
Stipce,... S.T.0. - Hunanova
Bystrica
. . L Rozkvet 2079 -
Zaclona, paska na Behuriova Iy Ing. Méria A L Frv?
17/11 zaclony € 95.00 08.02.2011 T 017 01 ngazska 43449981 [N i riaditel
Bystrica
Oprava osvetlenia vo FrantiSek Ing. Maria
18/11 viacerych bunkach na | € 475.00 08.02.2011 Cernej- 018 52 Pruské (33490724 HSﬁanové riaditel
DD1 ELEKTROINST
LE CHEQUE x .
. . Tomasikova 23/D, Ing. Maria T
19/11 Jedalne kupony € 939.50 11.02.2011 DEiE:JI;IER, 82101 Bratislava 31396674 MErEyE riaditel
Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
20/11 Kancelarske prostriedky [ € 359.50 09.02.2011 » ° |017 01 Povazska|10879072 - i’ riaditel
Jal¢ Hunanova

Bystrica




Lanska 954/26,

21/11 Cistiace prostriedky | € 25.50 00.02.2011 | Unimat Ing. | 15°01 povazska [10870072|  IN9-Maria | ey
Jal¢ ; Hunanova
Bystrica
Johnson L -
22/11 Suma GrillD 92/ -6 ks | €99.50 15.02.2011 | Diversey, | YPnicna 40,831 35055,  Ing. Maria riaditel
SE@ 07 Bratislava Hunanova
Janosik Nam. Andreja Ina. Maria
23/11 Chladnicka Liebherr € 238.00 16.02.2011 FrantiSek - | Hlinku 26, 017 01 |45415943 Hl?ﬁanové riaditel
Elektro Povazska Bystrica
DREVOX -
. - SNP 1936, 017 01 Ing. Maria o
24/11 Pracovna doska €85.20 22.02.2011 Slsovralgla, Povazska Bystrica 31632530 (¥ ri— riaditel
X Unimat, Ing L BRI, Ing. Maria
25/11 Cistiace prostriedky €748.00 21.02.2011 . ° |017 01 Povazska|10879072 ) 5 riaditel
Jalé . Hunanova
Bystrica
26/11 CEREEIEIENET] || a5 26022011| Kubica |V O 00 resesa| InoMéria |
pracky ’ o Miroslav Rovné Hunanova
ovné
Telefénny pristroj Partizanska 7, Ing. Maria
27/11 . € 33.00 25.02.2011 ITC 017 01 Povazska (36304921 ) 5 riaditel
Panasonic . Hunanova
Bystrica
PO\{AZSKCA‘ parﬁlzi'av:c?vs I?4/1(*2)17 Ing. Maria
28/11 Tlaciva stravenky €21.00 28.02.2011 | TLACIAREN, s . 31599044 - i’ riaditel
LG 01 Povazska Hunanova
T Bystrica
M. R. Stefanika Ing. Maria
29/11 Domace potreby € 34.50 28.02.2011 |Realita, v. 0. s. 136, 017 01 692557 H 9 ’ riaditel
. . unanova
Povazska Bystrica
L’\J/t{fl)c:in:\jlgedxéglrlﬁm ClaEneEsy Ing. Maria
30/11 : ; ~... | €40.00 01.03.2011 [SOLUX, s. r. 0. 1158/03, 020 01 (36349755 . . riaditel
ulica 322/17, Povazska 7 Hunanova
. Puchov
Bystrica
Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
31/11 Cistiace prostriedky €22.70 02.03.2011 » 1017 01 Povazska|10879072 . . riaditel
Jal¢ - Hunanova
Bystrica
Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
32/11 Kancelarske prostriedky [ € 10.84 02.03.2011 2 |017 01 Povazska|10879072 . . riaditel
Jal¢ - Hunanova
Bystrica
Pracovna ochranna obuv Adet spol s r. Blilerie &, 125l 017 Ing. Maria
33/11 . €34.83 03.03.2011 ’ 01 Povazska |31615104 . . riaditel
2 pary o. - Hunanova
Bystrica
Telefonny pristroj Partizanska 7, Ing. Maria
34/11 nny p ! €57.00 10.03.2011 ITC 017 01 Povazska (36304921 9 5 riaditel
Panasonic TG 2511 FX Bystrica Hunanova
35/11 Zriadenie telef._ klapky_a €76.00 10.03.2011 DITEL Uholn{a_i_%, 010 01 615790 Ing. Mérie? riaditel
paralelky (2 miestnosti) spol. s r. o. Zilina Hunanova
Centrum - Tri Ina. Méria
36/11 Tonery, farbiaca paska | € 133.50 10.03.2011 [ TOVEL, s. r. 0. |veze 2304, 017 01(36755834 H 9 . riaditel
Yol n . unanova
Povazska Bystrica
37/11 Zasklenie 2 ks dveri | €30.20 17.03.2011 |  SKlomix |SNP 1445, 017 0115050979  Ing. Méria | i)
Mikudik lvan [Povazska Bystrica Hunanova
N e SRR P € 1FS Ing. Maria
38/11 snimka z katastralnej €0.00 21.03.2011 , y P o . | 36125474 9 5 riaditel
urad 01 Povazska Hunanova
mapy :
Bystrica
Unimat, Ing Lalisiicl 2B, Ing. Maria
39/11 Kancelarske prostriedky [ € 199.50 21.03.2011 » 1017 01 Povazska|10879072 . " riaditel
Jal¢ Bystrica Hunanova
Oprava pojazdného Technolivin Zakvasov 1528, Ina. Maria
40/11 vozika na bielizen, €48.00 22.03.2011 9: 1017 01 Povazska |31619321 9 5 riaditel
i S.r. 0. . Hunanova
oprava stolicky Bystrica
. Druzstevna -
4111 | Oprava elektrickej panvy | € 48.00 22.03.2011 |Antal Milan MAL 50401017 01 |31000656| 1N9- Maria | ke
- Elektroservis S . Hunanova
PovazZska Bystrica
Centrum 19/24, Ina. Maria
42/11 Folia 35 m €52.20 23.03.2011 | TABAT, s.r. 0. 017 01 Povazska [36304557 9 . riaditel
- Hunanova
Bystrica
X Unimat, Ing Latisticl EEUED, Ing. Maria
43/11 Cistiace prostriedky € 850.00 21.03.2011 * 2 |017 01 Povazska|10879072 . . riaditel
Jalé . Hunanova
Bystrica
Ziarovky drziak na 1. maja 974, 017 Ing. Maria
44/11 5 ’ .. | €141.50 24.03.2011 ICE, s.r. 0. 01 Povazska |36300578 ) - riaditel
televizor, neonky, batérie Bystri Hunanova
ystrica
Kontrola a oprava
Startovania na WV Auto spol Bratislavska 170, Ina. Maria
45/11 motorovom vozidle € 338.50 24.03.2011 pol. 916 24 Horna |31444415 9 . riaditel
sr. 0. Hunanova

Toyota, vymena
prednych stieracov

Streda




KUCERA,

46/11 LR LGRS | 26 g 24032011 | obehodno- Stirova 16, 0186135, 76q95| Ing. Maria | 5 )
pracky technicky Belusa Hunanova
servis
Objednanie .
vysokozdviznej plosiny k FrantiSek LT Ing. Maria
47/11 . € 55.00 29.03.2011 & 1565/77,017 01 |43794459 . . riaditel
vyrubu smrekovca Suraba . . Hunanova
x PovazZska Bystrica
opadavého
uvtﬁﬁ’éi“ﬁffdxég'éiﬁﬁ (A IEDT (T Ing. Méria
48/11 : ; ... | €37.00 01.04.2011 [SOLUX, s. r. 0. 1158/03, 020 01 (36349755 . . riaditel
ulica 322/17, Povazska B Hunanova
Bystri Puchov
ystrica
Prezutie zimnych
pneumatik za letné na EREEE Rozkvet Ing. Maria
49/11 vozidlach Skoda Fabia | € 75.00 04.04.2011 &4ni Miroslav 2076/161, 017 01 | 36941000 Hl?ﬁanové riaditel
Combi a TOYOTA Povazska Bystrica
HIACE
* Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
50/11 Cistiace prostriedky €10.90 05.04.2011 L 2 |017 01 Povazska|10879072 . ’ riaditel
Jalé - Hunanova
Bystrica
. . . Druzstevna -
51/11 O e e €32.00 05.04.2011 |Antal Milan MA|- g0 1017 01 [31000656| N9: Maria riadite
konvektomatu - Elektroservis S . Hunanova
PovaZzska Bystrica
Ochranna pracovna obuv Adet spol s Orlove &. 149, 017 Ing. Maria
52/11 . € 36.10 07.04.2011 : 01 Povazska |31615104 9 . riaditel
2 pary o. . Hunanova
Bystrica
Umyvaci a oplachovaci POINT M. R. Stefanika Ing. Maria S
53/ prostriedok viac kusov €102.00 08.04.2011 EXTRA, s.r.0.| 42,010 01 Zilina 31618341 Hunanova riaditef
Vymena pletep ca Vyf.lfku‘ Sladkovicova
SITETE ZEE I ER (e, Automax 127/632 Ing. Maria
54/11 vymena silenblokov na | € 223.00 08.04.2011 S 0E ’ 017 01 Pova’iské 31573681 HL?ﬁanova' riaditel
prednych ramenach, T -
. Bystrica
geometria
Pregistenie lezatého S?:{/Z‘:‘;:Z Sidl. SNP 1936, .
55/11 odpadového potrubia € 132.00 11.04.2011 . 017 01 Povazska (36016659 9 . riaditel
- f P bytové - Hunanova
splaskovej kanalizacie A Bystrica
56/11 Zasklenie dveri €20.70 15.04.2011 |, SKlomix | SNP 1445, 017 0113050979  Ing. Méria 1 e
Mikudik lvan [Povazska Bystrica Hunanova
Tlaciva stravenky a POVAZSKA | _Slovensiyeh o, Méria
57/11 Vykaz mzdovych €72.00 18.04.2011 | TLACIAREN, P s . 31599044 9 . riaditel
. 01 Povazska Hunanova
narokov S.r. 0. :
Bystrica
LE CHEQUE -
58/11 Jedalne kupény €984.00 20.04.2011 | DEJEUNER, | 1omasikova 23/D,|440467,| Ing. Maria riaditer
e 821 01 Bratislava Hunanova
, B L . Sportovcov 340, L.
59111 | Vyvozkonarovzjameho| ¢ 44 g 20.04.2011 |, MESIKE 141701 Povazska |31637655| M9 Maria i giter
upratovania Sportové kluby . Hunanova
Bystrica
M. R. Stefanika Ing. Méria
60/11 Doméace potreby € 241.50 27.04.2011 | Realita, v. 0. s. 136, 017 01 692557 H g. . riaditel
. ) unanova
PovazZska Bystrica
Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
61/11 Kancelarske prostriedky [ € 94.50 27.04.2011 2 |017 01 Povazska|10879072 . " riaditel
Jal¢ - Hunanova
Bystrica
Unimat, Ing Laliiel D, Ing. Maria
62/11 Cistiace prostriedky €755.00 27.04.2011 * 1017 01 Povazska|10879072 . . riaditel
Jal¢ - Hunanova
Bystrica
Sladkovicova
Vymena zadnych timic¢ov Automax, s. r. 127/632, Ing. Maria e
el na Skoda Fabia Combi = e A o. 017 01 Povazska S Hunanova izl
Bystrica
64/11 Zasklenie okna €37.50 28.04.2011 | , SKlomix 1SNP 1445, 017 01144509479|  Ing. Maria | i
Mikudik lvan | PovaZska Bystrica Hunanova
Tonery, paska do S = 1 Ing. Maria
65/11 ¥, pas € 115.00 28.04.2011 [ TOVEL, s. r. o. |veze 2304, 017 01(36755834 9 . riaditel
kalkulacky . L . Hunanova
Povazska Bystrica
L}J/t)tljﬁ)c:in:\jlgedxéglrlx&e:a ClaEmes il Ing. Méria
66/11 : ; ~... | €85.00 03.05.2011 [SOLUX, s.r. 0. 1158/03, 020 01 (36349755 - . riaditel
ulica 322/17, Povazska 7 Hunanova
. Puchov
Bystrica
Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
67/11 Kancelarske prostriedky | € 10.45 03.05.2011 » ~ |017 01 Povazska|10879072 ) " riaditel
Jal¢ - Hunanova
Bystrica
X Unimat, Ing Lanska 854/26, Ing. Maria
68/11 Cistiace prostriedky €25.80 03.05.2011 > <" 1017 01 Povazska|10879072 - . riaditel
Jalé Hunanova

Bystrica




Oprava automatickej

KUCERA,
obchodno-

Starova 16, 01861

Ing. Maria

69/11 s €117.00 03.05.2011 o . 33476993 . riaditel
pracky technicky Belusa Hunanova
servis
. . Centrum 12/17, L.
gl || ErErEe feliRteEEie | o gy 03.05.2011 | "M TRADE, $:1417°01 Povazska |31567797| M9-Maria 1 o ey
stroja r.o. - Hunanova
Bystrica
Koncentrat do Gistiacich — ol Ing. Maria
7111 ; €67.75 03.05.2011 | Ga, spol sr.0.| 455/7,91401 |36343129 . . riaditel
prostriedkov 15 ks " . Hunanova
Trendianska Tepla
Oprava automatickej Kubica WL [ReTE S50, Ing. Maria
72/11 e €0.00 03.05.2011 . 013 62 Velké |34755934 . . riaditel
pracky Miroslav Rovné Hunanova
ovné
. Druzstevna -
7311 | Oprava umyvacky riadu | € 39.50 12.05.2011 |Antal Milan MA| =503 o1 017 01 [31000656| M9-Maria 1 o giter
- Elektroservis " . Hunanova
Povazska Bystrica
Dezinsekcia priestorov, Pribinova 971/30- .
74/11 postrek vonkajsieho | € 113.50 24.052011 |PERAZIN, Ing.1 =g "017°01  |34656520| N9 Maria | jitey
i Pastierik . . Hunanova
plasta budov Povazska Bystrica
Centrum - Tri Ing. Maria
75/11 Tonery €74.00 26.05.2011 | TOVEL, s.r. o.|veze 2304, 017 01|36755834 H 9. ) riaditel
o . unanova
Povazska Bystrica
. Lanska 954/26, L.
76/11 Cistiace prostriedky | € 741.00 26.05.2011 | Unmat Ing. 144701 povasska [10870072| N9 Maria | jitey
Jalé . Hunanova
Bystrica
Slatinska Ing. Maria
77111 Oprava chladnicky € 28.00 26.05.2011 | Jaroslav Filo | 1618/155, 018 61 | 10887318 H 9 . riaditel
Beluga unanova
Unimat, Ing Latishe oot Ing. Maria
78/11 Kancelarske prostriedky | € 106.44 30.05.2011 » ° 1017 01 Povazska|10879072 : . riaditel
Jalé . Hunanova
Bystrica
. Druzstevna -
79/11 | Oprava umyvagky riadu | € 683.00 30.05.2011 |Antal Milan MAL 5051017 01 |31000656|  In9- Maria riaditer
- Elektroservis " . Hunanova
Povazska Bystrica
Oprava privodu FrantiSek Ina. Maria
80/11 elektrického pridu do | € 224.00 30.05.2011 Cernej- | 01852 Pruské (33490724 Hl?ﬁanové riaditel
pracovne ELEKTROINST]
. ix Pavol Turicik, i ..

81/11 Clpae [ €55.50 03.06.2011 |vodoingtalagng | BriSte 362,018 | 4naq1954|  Ing. Maria riaditer
odpadového potrubia préce 12 Brvniste Hunanova
(\J/t{JTc:in:\?llgedxé;I:\izlr(ea Ol e Ing. Maria

82/11 : ; - . | €40.00 03.06.2011 |SOLUX, s. r. 0.| 1158/03, 020 01 |36349755 . . riaditel

ulica 322/17, Povazska 7 Hunanova
. Puchov
Bystrica
83/11 Rozne tladiva €33.50 06.06.2011 |  $evt | A Bermoldka 10, g 550 5| Ing. Maria g e
010 01 Zilina Hunanova
X Unimat, Ing LT ) R Ing. Maria
84/11 Cistiace prostriedky € 26.90 06.06.2011 2 |017 01 Povazska|10879072 . 2 riaditel
Jalé - Hunanova
Bystrica
Likvidacia hasiacich L7 00 o 0 Ing. Maria
85/11 L € 14.00 07.06.2011 | Pavol Slovak 01 Povazska |33803749 . . riaditel
pristrojov Bystri Hunanova
ystrica
Oprava automatickej KUCERA, :

86/11 IEEEWIEE | = agay 09.06.2011 | obehodno- | Stirova 16, 01861|35,76995| Ing. Maria | . i
rezného platna na el. technicky Belusa Hunanova

korytovom Zehlic€i servis

87/11 Skolenie odbornej [ ¢ 45 o5 08.06.2011 | Milan Tarbaj | Udic@ 115, 01801 335,537  Ing. Méria 1 e
sposobilosti vodi€ov Udica Hunanova
Oprava kabelaze PC Partizanska 7, Ina. Maria

88/11 siete, vymena pripojnych| € 266.00 13.06.2011 ITC 017 01 Povazska|36304921 H 9 . riaditel
N . . - unanova

zasuviek, vymena kabla Bystrica
Oprava sprchovacich Pavol Turicik
89/11 @I VEEUIEED | 2 s o 16.06.2011 | vodoinstalagng | BrVNiSte 362, 018 |4 5ag49o4|  Ing. Maria 1 oy
zdravotného personalu a - 12 Brvniste Hunanova
premokajucej priecky p
. Okruzna 1425/30, Ing. Maria o
90/11 Krizové plachty 70 ks € 525.00 17.06.2011 Adeara 020 01 Ptichov 45376671 M riaditel
o . Druzstevna -
91/11 CPRBEETEC | 3 qam 17.06.2011 [Antal Milan MA| - 5g1,51 017 01 |31000656| [N9-Maria | jiter
kotla - Elektroservis S . Hunanova
Povazska Bystrica
Prevoz klientov do & Hiiniky 692/5, Ing. Maria
92/11 ; o € 100.00 21.06.2011 | Milan Strbko | 01701 Povazska |32892047 . . riaditel
Podskalia a spat Bystri Hunanova
ystrica
Noclah a strava pre e Nimnica 91/2 Ing. Maria

93/11 . P €425.00 23.06.2011 | SYSTEM, s. . 7131721141 9- . riaditel
klientov a doprovod @ 02071 Nimnica Hunanova

94/11 | Podlahova krytina, solek | € 219.00 27.06.2011 | Domov, a.s. |oNP 1480, 017 01143654644 |  Ing. Maria riaditer

Povazska Bystrica Hunanova




M. R. Stefanika

95/11 Domaéce potreby €34.50 27.06.2011 |Realita, v. 0.s.| 136,017 01 692557 IrTg' WELE] riaditer
L . unanova
Povazska Bystrica
M. R. Stefanika Ing. Maria
96/11 Doméce potreby €45.20 27.06.2011 | Realita, v. 0. s. 136, 017 01 692557 H 9. . riaditel
. ) unanova
PovazZska Bystrica
Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
97/11 Kancelarske prostriedky [ € 85.60 27.06.2011 L 2 1017 01 Povazska|10879072 . . riaditel
Jalé - Hunanova
Bystrica
Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
98/11 Cistiace prostriedky €789.60 27.06.2011 » 1017 01 Povazska|10879072 . 5 riaditel
Jal¢ : Hunanova
Bystrica
. Druzstevna -
99/11 | Oprava umyvacky riadu | €78.00 27.06.2011 Arl‘:_tﬁ‘e'k'l"rgzgr'\\/’:g‘ 281/21,017 01 |31090656 E‘Sﬂ;\:ﬂg riaditel
Povazska Bystrica
Partizanska 7, Ina. Maria
100/11 Monitor, PC, tlaciaren | € 902.57 28.06.2011 ITC 017 01 Povazska 36304921 9 . riaditel
- Hunanova
Bystrica
Centrum - Tri Ina. Méria
101/11 Tonery €101.50 22.06.2011 | TOVEL, s. r. o.|veze 2304, 017 01|36755834 Hg. . riaditel
. . unanova
Povazska Bystrica
Oplachovaci prostriedok Sire -
e POINT M. R. Stefanika Ing. Maria e
102/11 NOV|mat|k25IkI;)andaska -| €29.70 01.07.2011 EXTRA. s. 1. 0.| 42,010 01 Zilina 31618341 M riaditel
S Do e ClaliEmeay e Ing. Méria
103/11 : ; - . | €3561 04.07.2011 [SOLUX, s. r. 0. 1158/03, 020 01 (36349755 . . riaditel
ulica 322/17, Povazska 3 Hunanova
. Puchov
Bystrica
Precistenie odpadového Okresng Sidl. SNP 1936, -
. stavebné s Ing. Maria e
104/11 potrubia vo WC - € 100.00 09.07.2011 . 017 01 Povazska (36016659 . riaditel
havarijny stav ST Bystrica A UTERSE
druzstvo
P . . . Druzstevna -
(iEpy  |SHERIBESIPESIEES g amay 08.07.2011 |Antal Milan MAI- g4 51017 01 [31000656| N9: Maria riadite
211 ks - Elektroservis o Ls ) Hunanova
PovazZska Bystrica
. . . Druzstevna .
106/11 LTI €31.92 08.07.2011 [Antal Milan MAI5g1 01 017 01 [31000856| N9- Maria | o ity
konvektomatu - Elektroservis . s . Hunanova
Povazska Bystrica
Oprava vyhrevného Drusstevna
107/11 PEIERRMEING VERIE, | 2 g 11.07.2011 |Antal Milan MA| =503 o1 017 01 [31000656| M9-Maria 1 giter
oprava prepinaca na el. - Elektroservis . h Hunanova
. Povazska Bystrica
varnom kotli
. . Dolny Mostenec -
108/11 A2 TR & €35.00 15.07.2011 |FAudo Ladislav) ““ag \01701  |17781426| IN9-Mara 1 giter
doprovodu Camaj o . Hunanova
Povazska Bystrica
Oprava stupacky ;
109/11 CEMETRID IBE0NL, | 2 0 15.07.2011 llse SEMEENDE 0L opoppng| e VI riaditer
vymena poskodenych Lubomir Povazska Bystrica Hunanova
telefénov
LE CHEQUE -
110/11 Jedalne kupény € 968.59 18.07.2011 | DEJEUNER, |romasikova 23/D, |4 4q5674|  Ing. Maria riaditer
e 821 01 Bratislava Hunanova
- . Moyzesova .
11111 | Plochy potah, ichyt, | ¢ 435 g9 20.07.2011 | PREMIUM | 625/19,03601 |40664635| [N9-Maria | yier
kapsa 10 ks Martin Hunanova
Oprava televizneho Teleservis R EDTERE Ing. Maria
112/11 L € 30.00 21.07.2011 ’ 56, 018 26 31032630 : . riaditel
prijimaca Jozef Franc : ; . Hunanova
Plevnik-Drienové
X Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
113/11 Cistiace prostriedky €57.05 22.07.2011 * 2 |017 01 Povazska|10879072 . . riaditel
Jal¢ - Hunanova
Bystrica
x Unimat, Ing Lanska|954/26, Ing. Maria
114/11 Cistiace prostriedky € 886.00 22.07.2011 * < |017 01 Povazska|10879072 : . riaditel
Jalé - Hunanova
Bystrica
v A. Bernolaka 10, Ing. Maria e
115/11 Tlaciva € 60.60 25.07.2011 SEVT 010 01 Zilina 31331131 Hunanova riaditel
PO\{AZSK«A arﬁlzoa'vr?(?vsﬁdz)ﬁ Ing. Maria
116/11 Tlaciva stravenky €32.88 25.07.2011 | TLACIAREN, P s - 31599044 9 . riaditel
e 01 Povazska Hunanova
T Bystrica
) 1. méja 974, 017 Ing. Méria
11711 Usporné ziarovky 20 ks | € 120.00 25.07.2011 ICE, s.r. 0. 01 Povazska |36300578 H 9. " riaditel
Bystrica unanova
118/11 Ozvucenie prlestorov €559.50 25.07.2011 !—|Iuskq Sebevst‘a'nova 5_2, 32902450 Ing. Marle} riaditer
kaplniek Lubomir PovaZska Bystrica Hunanova
Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
119/11 Kancelarske prostriedky [ € 100.24 01.08.2011 2 1017 01 Povazska|10879072 . . riaditel
Jal¢ Hunanova

Bystrica




Vypranie textilii pre
Utulok, Mladeznicka

Obrancov mieru

Ing. Maria

120/11 : - . | €36.00 01.08.2011 |SOLUX, s. r. 0.| 1158/03, 020 01 |36349755 . riaditel
ulica 322/17, Povazska 7 Hunanova
) Puchov
Bystrica
Intalacia programu . . .
121/11 SAGA, vratane €90.00 02.082011 | PROMYs |Staromyjavska 89,1555740,,|  Ing. Maria riaditel
o 907 01 Myjava Hunanova
konzultacii
Preprava klientov a Laudo Ladislav Dolny Mostenec Ina. Maria
122/11 doprovodu do Praznova | € 70.00 02.08.2011 = ) 84, 01701 17781426 9 . riaditel
s Camaj S . Hunanova
a spat Povazska Bystrica
Zbierka zakonov roénik PR Martina Razusa Ing. Maria
123/11 2012 €113.00 02.08.2011 podsnll:a;ela, 23A, 010 01 Zilina 31592503 [ riaditel
. Centrum .
) | GnECmEE TR WIS e 04.08.2011 | -, STAR= " 1 47461065, 017 01 |45415043| [n9-Maria 1 jieey
1820A + W Whirlpool Elektro, s. r. 0. S~ . Hunanova
Povazska Bystrica
125/11 Utierky 102 ks €142.84 04.08.2011 | _GALTOP ~ISNP 1952, 017 014, 65455(  [ng. Maria | o
EDIN, s. r. 0. |PovaZska Bystrica Hunanova
Centrum 19/24, Ina. Méria
126/11 Zamocnicky tovar € 308.50 04.08.2011 Jozef Biro | 017 01 Povazska |31032991 H 9 . riaditel
- unanova
Bystrica
Jaroslav Majerska 178/4- Inq. Maria
127/11 Hrnéeky rézne 220 ks | € 181.20 10.08.2011 | Tarkovsky - 51, 020 61 22855211 H 9- . riaditel
> unanova
JTF Lednické Rovne
Taniere dezertné 60 ks JU1 e s, Ing. Maria
128/11 : . | €227.00 10.08.2011 | partnership, | 020 61 Lednické (44160097 9 . riaditel
taniere plytké 100 ks Hunanova
S.r.o0. Rovne
Adet spol s r. Blilerie (&, 126] 07 Ing. Maria
129/11 Monterkova suprava 2 ks| € 45.11 16.08.2011 : 01 Povazska (31615104 : n riaditel
0. Bystrica Hunanova
Skolenie odbornej . . | Udi¢a 115, 01801 Ing. Maria v
130/11 sposobilosti vodica €10.00 16.08.2011 [ Milan Tarbaj Udica 33802378 [ ri— riaditel
Centrum - Tri Ing. Méria
131/11 Tonery €111.00 16.08.2011 [ TOVEL, s. r. 0. |veze 2304, 017 01(36755834 H 9 . riaditel
S . unanova
PovaZska Bystrica
Cartridge, paska do Centrum - Tri Ina. Maria
132/11 mechanického pisacieho| € 39.00 23.08.2011 | TOVEL, s.r. o.|veze 2304, 017 01|36755834 H 9 . riaditel
; e . unanova
stroja 2 ks Povazska Bystrica
M. R. Stefanika Ing. Maria
133/11 Doméace potreby €27.90 25.08.2011 | Realita, v. 0. s. 136, 017 01 692557 H 9: p riaditel
Y . unanova
Povazska Bystrica
Neonky, vypinace 1. méaja 974, 017 Ing. Maria
134/11 onky, vypinace, €40.00 25.08.2011 | ICE,s.r. 0. 01 Povazska |36300578 9 . riaditel
zasuvky, batérie . Hunanova
Bystrica
X Unimat, Ing Latisiiel B, Ing. Maria
135/11 Cistiace prostriedky € 837.00 25.08.2011 * 2" |017 01 Povazska|10879072 . . riaditel
Jalé - Hunanova
Bystrica
M. R. Stefanika Ina. Maria
136/11 Domaéace potreby €138.50 30.08.2011 |Realita, v. 0. s. 136, 017 01 692557 H 9 . riaditel
L . unanova
Povazska Bystrica
X Unimat, Ing Lalisticl EEUED, Ing. Maria
137/11 Cistiace prostriedky €85.70 30.08.2011 * < |017 01 Povazska|10879072 : . riaditel
Jalé . Hunanova
Bystrica
Rybarska 1, 915 Ing. Maria
138/11 Ponorny mixér, cednik | € 404.50 31.08.2011 JAZ,s.r. 0. 01 Nové Mesto (34153004 H 9. . riaditel
. unanova
nad Vahom
13g/11 | Vysklenie azasklenie | a4 4, 02.09.2011 |  Sklomix —SNP 1445, 017 01/ 55500479  Ing. Maria | o
okien Mikudik lvan |Povazska Bystrica Hunanova
Vypranie textilii pre Gl Gl
Utulok, Mladeznicka Ing. Maria o
140/11 ulica 322/17, Povazska €63.00 02.09.2011 [SOLUX, s.r. 0. 1158/93, 020 01 (36349755 My riaditel
. Puchov
Bystrica
. Rybarska 1, 915 -
141/11 OPRBICL D | 02.09.2011 | JAZ s.r.o. | 01NovéMesto |34153004| [M9-Maria o e
mixéra " Hunanova
nad Vahom
Slatinska Ing. Maria
142/11 Oprava chladnicky € 30.00 08.09.2011 | Jaroslav Filo | 1618/155, 018 61 | 10887318 H 9 . riaditel
Belusa unanova
. . Ing. Iva Stred 2204/33, .
14311 | Sluzby technika BOZP a| 142,20 10.09.2011 | Kostkova- |017 01 Povazska [33802017| [M9-Maria | jier
PO 39.27 - Hunanova
IKOS Bystrica
PO\{AZSK{E\ arﬁlz(g/r?onvs I&CT)W Ing. Maria
144/11 Tlaciva stravenky €60.00 20.09.2011 | TLACIAREN, P s 31599044 9- 2 riaditel
-~ 01 Povazska Hunanova
T Bystrica
Centrum - Tri Ing. Maria
145/11 Tonery, DVD-R10 ks | €122.40 23.09.2011 | TOVEL, s. r. o.|veze 2304, 017 01|36755834 Hl?ﬁanové riaditel

Povazska Bystrica




Lanska 954/26,

146/11 | Kancelrske prostriedky | € 17.80 26.09.2011 | UMmat Ing. 141761 povazska 10870072 In9-Maria i ey
Jalé . Hunanova
Bystrica
Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
147/11 Cistiace prostriedky €78.30 26.09.2011 » 1017 01 Povazska|10879072 - " riaditel
NEl : Hunanova
Bystrica
X Unimat, Ing L ) B2, Ing. Maria
148/11 Cistiace prostriedky €736.60 26.09.2011 * 2 |017 01 Povazska|10879072 - 2 riaditel
Jalé - Hunanova
Bystrica
Centrum 19/24, Ing. Méria
149/11 Froté uteraky, folia 35 m | € 934.65 26.09.2011 | TABAT, s. 1. 0.| 017 01 Povazska |36304557 H 9 . riaditel
- unanova
Bystrica
Centrum 19/24, Ina. Maria
150/11 Froté uteraky €69.90 26.09.2011 | TABAT, s.r.0.| 017 01 Povazska |36304557 Hg. . riaditel
- unanova
Bystrica
Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
151/11 Kancelarske prostriedky | € 131.00 28.09.2011 . ° 1017 01 Povazska|10879072 ) - riaditel
Jal¢ : Hunanova
Bystrica
M. R. Stefanika Ina. Maria
152/11 Domace potreby €37.62 28.09.2011 | Realita, v. 0. s. 136, 017 01 692557 H 9 . riaditel
.. . unanova
Povazska Bystrica
153111 | Financny spravodajca, | ¢ 44 g9 03102011 | poduitaiata, | Martina Rézusa | cooco | Ing. Maria |,
roénik 2012 ’ T P 306 ’ |23A, 010 01 Zilina Hunanova
Revizia poziarneho Hliniky 764, 017 Ina. Maria
154/11 vodovodu, tlakova € 354.64 05.10.2011 | Pavol Slovak 01 Povazska |33803749 Hg. . riaditel
o . : unanova
skuska hadic Bystrica
. Druzstevna -
155/11 | Premazanie el. robota | € 74.04 05.10.2011 |Antal Milan MAl- g3 01 017 01 |31000656| M9-Méria 1 o iter
- Elektroservis S . Hunanova
PovazZska Bystrica
. . . Druzstevna -
156/11 SRV LI €31.92 05.10.2011 |Antal Milan MAl- 5g301 017 01 |31000856| M9-Maria 1 o giter
konvektomatu - Elektroservis . . Hunanova
Povazska Bystrica
L}J/tﬁﬁ)éin:\jlgedxéglrlﬂm SRS oI Ing. Méria
157/11 : ; - . | €45.00 05.10.2011 |SOLUX;, s. r. 0.| 1158/03, 020 01 |36349755 9 . riaditel
ulica 322/17, Povazska . Hunanova
. Puchov
Bystrica
LE CHEQUE .
158/11 Jedalne kupény €334.00 13.10.2011 | DEJEUNER, |omasikova 23/D, |4 4q6567,|  Ing. Maria riaditer
e 821 01 Bratislava Hunanova
159/11 Narezanie tabulového €6.18 18.10.2011 .Squmix SNP 144'5, 017.01 30589479 Ing. Méria} riaditel
skla Mikudik lvan |Povazska Bystrica Hunanova
L . Druzstevna -
160/11 Gl ) Tt € 55.00 19.10.2011 [Antal Milan MA| g4 51 017 01 |31000856| [N9-Maria | o jiter
umyvacky riadu - Elektroservis PovaZské Bystrica Hunanova
Diversey o -
161/11 Suma Grill 21-6ks | €103.00 19.10.2011 | Slovensko, | RYPMCNa 40,831 55050,  Ing. Maria | o
S 0.6 07 Bratislava Hunanova
162/11 Narezanie skla2ks | €20.44 26.10.2011 | , oddomix  [SNP 1445, 017 01/ 44509,79(  Ing. Maria riaditer
Mikudik lvan [Povazska Bystrica Hunanova
X Unimat, Ing Latistic] EEHED, Ing. Maria
163/11 Cistiace prostriedky € 890.17 26.10.2011 * < 1017 01 Povazska|10879072 . . riaditel
Jalé . Hunanova
Bystrica
Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
164/11 Kancelarske prostriedky [ € 137.30 26.10.2011 * ° |017 01 Povazska|10879072 . . riaditel
Jal¢ - Hunanova
Bystrica
M. R. Stefanika Inq. Méria
165/11 Domace potreby € 26.50 28.10.2011 | Realita, v. 0. s. 136, 017 01 692557 H 9- . riaditel
L . unanova
Povazska Bystrica
M. R. Stefanika Ing. Méria
166/11 Domace potreby € 138.10 28.10.2011 | Realita, v. 0. s. 136, 017 01 692557 H 9. . riaditel
. . unanova
Povazska Bystrica
Casopis "Civilna Mediaprint - Vajnorska 137, Ina. Maria
167/11 ochrana", ro¢nik 2012, [ € 15.90 28.10.2011 p 831 04 Bratislava |35792281 9 . riaditel
o Kappa Presse Hunanova
Cisla 1-6/2012 3
Gastro nadoby, varnice, B
polievkové lyzice, POINT M. R. Stefanika Ing. Maria A ol
168/11 umyvaci prostriedok €497.50 07.11.2011 EXTRA, s.r.0.| 42,010 01 Zilina 31618341 Hunanova riaditef
Novimatik
N . . DREVOX .
lEo ke nEine ez IKIpiel Bt opiay 08.11.2011 | Slovakia, |SN© 1936, 017 01)31635530| Ing-Méria | ey
PC, pridavny stolik N PovazZska Bystrica Hunanova
Prezutie letnych
pneumatik za zimné na Pneuservis- R Ing. Maria
170/11 Lo . €71.00 08.11.2011 | <. .+, 2076/161, 017 01 | 36941000 . . riaditel
vozdidle Skoda Fabia Cani Miroslav .1 . Hunanova
. PovazZské Bystrica
Combi a Toyota
Centrum 19/24, Ing. Maria
171/11 Kuchynska linka 2 ks €630.00 08.11.2011 | Elbytnabytok |017 01 Povazska [30589622 Hl?ﬁanové riaditel

Bystrica




Postelné plachty 100 ks,

GALTOP

SNP 1952, 017 01

Ing. Maria

Rl keprovka 2 ks 2T At EDIN, s. r. o. |PovaZzska Bystrica L 229 Hunanova IERhE
Ochranna pracovna obuv Adet spol s L Ing. Maria
173/11 pra €64.42 08.11.2011 POIST- |01 Povazska |[31615104| N9 Vard riaditel
4 pary 0. Bystri Hunanova
ystrica
Ochranna pracovna obuv Orlové €. 149, 017 .
174/11 viac parov, gumové | €782.19 08.11.2011 | Adetspol st | 0" asska  |31615104| n9- Maria riaditer
Ly 0. : Hunanova
Sizmy Bystrica
Ziarovky, zasuvka, 1. maja 974, 017 Ing. Maria
175/11 usporné ziarovky, Startér,[ € 309.00 08.11.2011 ICE, s. r. 0. 01 Povazska |36300578 H 9. . riaditel
M - unanova
batérie Bystrica
Povazské
176/11 RTEERIAEEENT || 5 ¢ o 11.11.2011 | Migkech Anton | Fodnradie 409, 14 19465¢|  Ing. Maria riaditer
material 01704 Povazska Hunanova
Bystrica
&ﬁ?&inﬁlgedxéglrlﬂzz (e il Ing. Maria
177/11 : ; ... | €33.96 11.11.2011 |SOLUX, s. r. o.| 1158/03, 020 01 |36349755 9 . riaditel
ulica 322/17, Povazska , Hunanova
. Puchov
Bystrica
. ) Povazska Tepla -
178/11 Plsver Misiiowde | = o0 a5 11.11.2011 | Peterporinec | = “gg 51705 |43937300| [n9-Maria 1 giter
Sloven Slavnica a spat DORTRANS NP . Hunanova
Povazska Bystrica
Stravovanie pre 18 A -
17911 ugastnikov €55.00 11.11.2011 | ©SSSloven | Siavnica 68, 018 | 5655406  Ing. Maria | iy
o Slavnica 54 Slavnica Hunanova
Trencgianskeho Omara
Centrum - Tri Ing. Maria
180/11 Tonery € 110.00 15.11.2011 | TOVEL, s. r. 0. |veZe 2304, 017 01|36755834 H 9- . riaditel
o ) unanova
Povazska Bystrica
Velkokapacitny kontajner Ul. Novéa 134, 017 Ina. Maria
181/11 na vyvoz komunalneho | € 355.00 16.11.2011 [ Megawaste 01 Povazska (36265144 H 9 . riaditel
: unanova
odpadu Bystrica
182/11 | Podlahové krytiny, soklik | € 386.00 16.11.2011 | Domov, a.s. |SNP 1450, 017 01155543504 Ing. Maria | e
Povazska Bystrica Hunanova
Kancelarska zostava i e Ing. Maria
183/11 . €534.00 16.11.2011 | Elbytnabytok [017 01 Povazska |30589622 9- . riaditel
Assistant . Hunanova
Bystrica
Y Okruzna 1425/30, Ing. Méria o
184/11 Krizové plachty 50 ks € 375.00 18.11.2011 Adeara 020 01 Ptichov 45376671 [N i riaditel
Skartovacka, olej do AR 7, Ing. Maria
185/11 skartovacky € 257.50 18.11.2011 ITC 017 01 P(_)vazska 36304921 [ e riaditel
Bystrica
Centrum 19/24, Ina. Maria
186/11 Folia 35 m, rezné platno | € 70.72 18.11.2011 | TABAT, s.r. 0.| 017 01 Povazska |36304557 H 9 . riaditel
- unanova
Bystrica
Revizia protipoziarnych Mirosla Gen. Svobodu Ing. Maria
187/11 proipozlamych | ¢ 144.00 18.11.2011 rosiav 2751,91108 |17746019 g. Maria riaditer
klapiek Paluska Trendi Hunanova
renc¢in
Centrum -
188/11 Chladnicka €227.35 21.11.2011 | o, STAR= | 47467265, 017 01 |45415043| N9-Méria 1 ey
Elektro, s. r. o. . . Hunanova
Povazska Bystrica
Pracovny odev IS RETESHE Ing. Maria
189/11 ) Y. . |€1,114.06 21.11.2011 Glover 731/56, 019 01 |36310905 9- 'a riaditel
nohavice, bluzy, tricka llava Hunanova
Pracovny odev - B MElTERE Ing. Maria
190/11 ) V. el €69.77 21.11.2011 Glover 731/56, 019 01 |36310905 9- . riaditel
nohavice, bluzy, tricka llava Hunanova
Partizanska 7, Ina. Maria
191/11 Projektor €600.24 23.11.2011 ITC 017 01 Povazska (36304921 9- . riaditel
. Hunanova
Bystrica
Skladacie drevené el Bk 220 Ing. Maria
192/11 . € 116.00 23.11.2011 MedHelp 01 Podébrady- |28255356 . 5 riaditel
lehatko Kluk Hunanova
M. R. Stefanika Ina. Maria
193/11 Domace potreby €211.85 23.11.2011 |Realita, v. 0. s. 136, 017 01 692557 H 9 . riaditel
S . unanova
Povazska Bystrica
Oprava Centrum 2428, Ing. Maria
194/11 Priemyselny Sijaci stroj | € 420.00 23.11.2011 | Sijacich strojov | 017 01 Povazska [33480206 H 9 . riaditel
. - unanova
- Chodur Bystrica
Partizanska 7, Ina. Maria
195/11 Telefénny pristroj € 58.00 23.11.2011 ITC 017 01 Povazska (36304921 H 9 . riaditel
Bystrica unanova
196/11 Zriadenie novej telef. €64.00 24.11.2011 DITEL UhoIng_I_&, 010 01 615790 Ing. Mana} riaditer
klapky spol. s r. 0. Zilina Hunanova
Behaiiova | x0zkvet 2079, Ing. Méria
197/11 Zaclony, paska €68.70 23.11.2011 017 01 Povazska (43449981 9- . riaditel
Jana . Hunanova
Bystrica
: Branislav . . -
198/11 | Zhotovenie 1ksDVD | ¢ 5 o 23112011 |  Pavlik- | ~YONOANa G, 1aa1g3574( Ing. Maria | oy
Trencgiansky Omar 911 08 Trendgin Hunanova

Excelent




199/11 Vygistenie kobercov | € 79.00 28.11.2011 | Fracoviaa |SNP 1425, 017 0114555540 Ing. Maria riaditer
Gistiaren Povazska Bystrica Hunanova
Elektricky hoblik, lvati. lvan Lanska 937/39, Ing. Méria
200/11 odsavacie vrecko na € 179.50 28.11.2011 P 017 01 Povazska | 36327948 9 . riaditel
Tamasi . Hunanova
prach Bystrica
, Lanska 954/26, L.
201/11 | Kancelarske prostriedky | € 369.50 28.11.2011 | Ynimat Ing. 141764 povasska [10870072|  In9- Maria riaditer
Jalé . Hunanova
Bystrica
X Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
202/11 Cistiace prostriedky € 938.57 28.11.2011 * ° |017 01 Povazska|10879072 . . riaditel
Jalé - Hunanova
Bystrica
v Slovenskych
o . POVAZSKA -y -
20311 | Naciva stravenky, vkaz | ¢ g9 g 28.11.2011 | TLAGIAREN, |Partizanov 14, 01744 5004,,|  Ing. Maria riaditer
mzdovych narokov e 01 Povazska Hunanova
T Bystrica
Obnova pristupu k
produktom EPI Martina Razusa Ina. Maria
204/11 internetového portalu, | € 330.00 28.11.2011 | S-EPI, s.r. 0. | 23A/8336, 010 0136014991 ng']anové riaditel
obdobie 08.12.2011- Zilina
08.12.2012
EPI Zbierka zakonov SR . .
konsolidované znenia MBI TE [REELSE Ing. Maria
205/11 A 28.11.2011 | S-EPI, s.r. 0. | 23A/8336, 010 01 |36014991 9 . riaditel
ro¢ny pristup na rok Sli Hunanova
2012 ilina
Kvety, Silvia illre Sl Ing. Maria
206/11 Dekoracie € 300.60 28.11.2011 P 140/11, 017 01 36940135 . . riaditel
Pavurova g . Hunanova
Povazska Bystrica
Centrum - Tri Ina. Méria
207/11 Tonery € 106.00 30.11.2011 [ TOVEL, s. r. o. |veze 2304, 017 01(36755834 9 . riaditel
i . Hunanova
Povazska Bystrica
M. R. Stefanika Ing. Maria
208/11 Domaéace potreby € 39.70 30.11.2011 |Realita, v. 0. s. 136, 017 01 692557 H 9 . riaditel
L . unanova
Povazska Bystrica
L}J/t)tljﬁ)c:ini\jlgedxéglrlmizlrg SR o Ing. Maria
209/11 : ; - . | €65.00 01.12.2011 |SOLUX;, s. r. 0.| 1158/03, 020 01 |36349755 . . riaditel
ulica 322/17, Povazska ) Hunanova
. Puchov
Bystrica
Vypracovanie Ing. Peter Slivkova 12, 951 Ing. Méria
210/11 dokumentacie spravnej | € 450.00 02.12.2011 Zajac - 01 Nitrianske |41062191 H 9 " riaditel
. ; . unanova
vyrobnej praxe HACCP Hrnc&iarovce
211/11 Septodem, fillopty, || g 314 74 02.12.2011 | Sanimat | NeMOCNICNa 986, 135535750  Ing- Maria | ey
sprchovacie navleky Povazska Bystrica Hunanova
212/11 szigele, sthiEell oo || o oag o5 02122011 | Sanimat | NeMOoNicna 986, | 45q4575|  Ing. Maria riaditer
vane, taska prvej pomoci Povazska Bystrica Hunanova
Miroslav .
Revizia plynového Samaj - servis e, (FEEIERLD Ing. Maria
213/11 ] € 28.00 05.12.2011 g 75,017 04 10880593 . . riaditel
sporaka plynovych Sl . Hunanova
- Povazska Bystrica
spotrebicov
Pribinova 971/30- .
214/11 Deratizacia priestorov | € 96.50 05.12.2011 | PERAZIN, Ing. 8,017 01 34656529| |Ng. Maria riadite
Pastierik S . Hunanova
Povazska Bystrica
Manipulaény vozik, Moyzesova Ina. Maria
215/11 nepremokavy vak - viac | € 1,193.98 05.12.2011 PREMIUM 625/19, 036 01 |40664635 H 9 B riaditel
’ unanova
kusov Martin
X Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
216/11 Cistiace prostriedky € 123.50 06.12.2011 » ~ |017 01 Povazska|10879072 . " riaditel
Jal¢ - Hunanova
Bystrica
Unimat, Ing Lanska 954/26, Ing. Maria
21711 Kancelarske prostriedky | € 127.60 06.12.2011 ~ ° |017 01 Povazska|10879072 . a riaditel
Jal¢ . Hunanova
Bystrica
Prehliadka a skuska el. -
zariadenia v stravovac TR S Ing. Maria
218/11 . . " | €450.00 06.12.2011 Cernej- 018 52 Pruské 33490724 9 . riaditel
prevadzke, skusky el. & Hunanova
L P S ELEKTROINST]
ruéného naradia v dielni
Rozkvet
219/11 Oprava malby € 148.00 06.12.2011 | Krémark | 2085/117-3, 017 |4694q557(  Ing. Maria | )
Lubomir 01 Povazska Hunanova
Bystrica
Vymena dvojkridlovych Zelezni¢na -
220111 | bezbariérovych dveri |€1,176.12 06.12.2011 | DONER.S- 7. 1467081, 911 01 [36750341|  IN9-Maria | ey
. iy o. - Hunanova
vratane montaze Trencin
LE CHEQUE .
221/11 Jedalne kupény €165.23 08.12.2011 | DEJEUNER, gg’fgj"‘g"a 23/D, | 31396674| Ing. Maria riadite
sr o ratislava Hunanova
Obnova EPI Zbierka
zakonov SR - ro¢ny Pl Martina Razusa Ing. Maria
222/11 . Y € 239.00 08.12.2011 | podnikatefla, 5., 131592503 9 . riaditel
pristup, produkt 306G 23A, 010 01 Zilina Hunanova

elektronickej verzie




Okresné

stavebné el GNP DeEl, Ing. Maria
223/11 Precistenie kanalizacie | € 191.00 12.12.2011 . 017 01 Povazska 36016659 9 . riaditel
bytové Bystri Hunanova
= ystrica
druzstvo
Oprava poskodenych AKM, Ing. SNP 1471/114, Ina. Méria
224/11 registrov v OS, € 50.00 14.12.2011 Marian 017 07 Povazska |34661930 9: 7 riaditel
PP A , ’ Hunanova
aktualizacia systému Kopecky Bystrica
Unimat, Ing LA BRI, Ing. Maria
225/11 Kancelarske prostriedky [ € 183.10 14.12.2011 2 1017 01 Povazska|10879072 - . riaditel
Jal¢ - Hunanova
Bystrica
M. R. Stefanika Inq. Méria
226/11 Domace potreby € 340.24 14.12.2011 [Realita, v. 0. s. 136, 017 01 692557 9- = riaditel
L . Hunanova
Povazska Bystrica
Moyzesova Ing. Maria
22711 2 ks koS, navlek, kapsy | € 158.00 14.12.2011 PREMIUM 625/19, 036 01 (40664635 H 9 . riaditel
Martin unanova
208/11 Struhag zeleniny | €1,032.00 14.12.2011 | Gastro-Galaxi, | Slovenska 16, 080(, 1 531g5|  Ing.Maria | oy
S.r. 0. 01 PreSov Hunanova
Centrum - Tri Ina. Maria
229/11 Tonery €79.00 15.12.2011 [ TOVEL, s. r. o. [veze 2304, 017 01(36755834 H 9 . riaditel
. . unanova
Povazska Bystrica
Odstranenie zavad z F[antiéek Ina. Maria
230/11 odbornej prehliadky a | € 600.00 15.12.2011 Cernej- 018 52 Pruské (33490724 Hugﬁanové riaditel
skusky ELEKTROINST]
DREVOX .
231111 | Skrinka na spisy, panty | € 120.00 15122011 | Slovakia, |SNF 1936, 017 0115 6a5540| Ing-Maria | gier
A6 Povazska Bystrica Hunanova
x Unimat, Ing Lanska 854/26, Ing. Maria
232/11 Cistiace prostriedky €726.23 15.12.2011 < 1017 01 Povazska|10879072 - . riaditel
Jalé - Hunanova
Bystrica
Skartovacka, olej do PEGIEELE I, Ing. Maria
233/11  O'€) € 257.50 15.12.2011 ITC 017 01 Povazska |36304921 9 . riaditel
skartovacky Bystrica Hunanova
234/11 Zasklenie dveri €16.00 15.12.2011 | , SKlomix |SNP 1445, 017 01} 55509, 79| Ing. Maria | o)
Mikudik lvan | PovaZska Bystrica Hunanova
Centrum 19/24, Ina. Maria
235/11 Zamocnicky tovar €129.00 15.12.2011 Jozef Biro | 017 01 Povazska |31032991 Hg. . riaditel
Bystrica unanova
236/11 CRRECEIEED | 3qmmey 15.12.2011 | HuSko | SebeStanové 52, |55q5,5q|  Ing. Maria | g
telefénu Lubomir PovaZzska Bystrica Hunanova
Behaiiova | . R0zkvet 2079, Ing. Maria
237/11 Zaclony € 560.00 15.12.2011 017 01 PovaZska (43449981 9 . riaditel
Jana . Hunanova
Bystrica
- . GALTOP  [SNP 1952, 017 01 Ing. Maria e
238/11 Vankuse, paplény €782.00 15.12.2011 EDIN, s. r. 0. | Povagska Bystrica 31600425 (Y d—— riaditel
M. R. Stefanika Ina. Maria
239/11 Domace potreby €110.00 15.12.2011 |Realita, v. 0. s. 136, 017 01 692557 H 9 2 riaditel
L . unanova
Povazska Bystrica
udmila OD Prior-Centrum Ing. Maria
240/11 Termosky nerez, n6z | € 167.60 15.12.2011 e 3/5,017 01 37721381 9 . riaditel
PetraSova S . Hunanova
Povazska Bystrica
M. R. Stefanika Ina. Maria
241/11 Domace potreby €24.07 15.12.2011 | Realita, v. 0. s. 136, 017 01 692557 H 9 . riaditel
L . unanova
Povazska Bystrica
Behufiova | 102kvet 2079, Ing. Maria
242/11 Obrusy €771.00 20.12.2011 017 01 Povazska |43449981 9 . riaditel
Jana : Hunanova
Bystrica
Povazské
N . TENA, Ing. Podhradie 400, Ing. Maria v
243/11 Ro6zne maliarske potreby [ € 146.00 20.12.2011 Juraj Giernik | 017 01 Povazské 30181101 (Y i riaditel
Bystrica
. . . Druzstevna -
244/11 G et €31.92 29.12.2011 |Antal Milan MA|- g4 01017 01 [31000656| N9: Maria riaditel
konvektomatu - Elektroservis Hunanova

Povazska Bystrica




